Le projet est constitué de deux (02) lots dont le coût prévisionnel des travaux est estimé ainsi qu'il suit : 

LIBELLÉ DU PROJET N° LOT  LIEU COÛT PRÉVISIONNEL  

Entretien de la route Ngalla - Salla - Sobia - 

Mvianga - Mboni - Yenassa - Mbiede - 

Mbogue 

01 
COMMIUNE 

KOBDOMBO 

65 000 000 

(Soixante-cinq millions) 

Francs CFA 

Réhabilitation de la route Brigade - Place des 

fêtes - Restaurant Municipal 
02 

COMMUNE 

KOBDOMBO 

50 000 000 

(Cinquante millions) Francs 

CFA 

Un soumissionnaire peut avoir droit aux deux lots 

RÉPUBLIQUE DU CAMEROUN 

Paix - Travail - Patrie

[...]

finances pour émettre les cautions dans le domaine des marchés publics dont la liste figure dans la pièce 14 du 

DAO dont le montant s’élève à : 

LIBELLÉ DU PROJET 
N° LOT  LIEU 

CAUTION DE 

SOUMISSION 

Entretien de la route Ngalla - Salla - Sobia - 

Mvianga - Mboni - Yenassa - Mbiede - Mbogue 
01 

COMMIUNE 

KOBDOMBO 

1 300 000 

(Un million Trois cent 

mille) francs CFA 

Réhabilitation de la route Brigade - Place des fêtes 

- Restaurant Municipal 
02 

COMMUNE 

KOBDOMBO 

1 000 000 

(Un million) francs CFA 

Soit égal à 2% du coût prévisionnel toutes taxes comprises (TTC) du marché conformément à l’arrêté

[...]

The project consists of two (02) batches whose estimated cost of work is estimated thus that it follows: 

THE WORDING OF THE PROJECT N 

BATCH 

PLACE ESTIMATED COST 

Road maintenance of section Ngalla - Salla - 

Sobia - Mvianga - Mboni - Yenassa - Mbiede - 

Mbogue 

01 
KOBDOMBO 

COUNSIL 

65 000 000 

(Sixty five million) Francs CFA 

Rehabilitation work of road Brigade – party 

Square – Council Restaurant 
02 

KOBDOMBO 

COUNSIL 

50 000 000 

(Fifty million) Francs CFA 

A tenderer can be entitled to the two (02) batches  

RÉPUBLIQUE DU CAMEROUN 

Paix - Travail - Patrie

[...]

the guarantees in the field of the public markets whose list appears in the part 14 of the CAD whose amount 

rises with: 

THE WORDING OF THE PROJECT N BATCH PLACE BID BOND 

Road maintenance of section Ngalla - 

Salla - Sobia - Mvianga - Mboni - 

Yenassa - Mbiede - Mbogue 

01 
KOBDOMBO 

COUNSIL 

1 300 000 

(One million three hundred 

thousand) francs CFA 

Rehabilitation work of road Brigade – 

party Square – Council Restaurant 
02 

KOBDOMBO 

COUNSIL 

1 000 000 

(One million) francs CFA 

That is to say equal to 2% of the estimated cost all-inclusive of tax (including all taxes) of the market